
Brødrene Enggaard Anlæg ApS

CVR-nr.: 41360879

Øde Hastrup Vej 110
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2023

Stephan Hansen Enggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brødrene Enggaard Anlæg ApS
Øde Hastrup Vej 110
4000 Roskilde
e-mailadresse: eanleag@gmail.com
CVR-nr.: 41360879
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 190.275. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.378.514	1.266.193
Personaleomkostninger		-1.036.639	-940.822
Lønninger			-905.932
Pensioner			-13.584
Andre omkostninger til social sikring			-3.246
Andre personaleomkostninger			-18.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.046	-89.641
Resultat af ordinær primær drift		266.829	235.730
Andre finansielle indtægter		594	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.387	-10.114
Ordinært resultat før skat		251.036	225.616
Skat af årets resultat		-60.761	-59.862
Årets resultat		190.275	165.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.275	165.754
I alt		190.275	165.754

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		197.210	268.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt		197.210	268.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt		36.667	0
Deposita		42.800	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.800	48.000
Anlægsaktiver i alt		276.677	316.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.834	321.455
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.628	75.440
Andre tilgodehavender		0	21.265
Tilgodehavender i alt		615.462	418.160
Likvide beholdninger		198.600	114.266
Omsætningsaktiver i alt		814.062	532.426
AKTIVER I ALT		1.090.739	849.348

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		356.028	165.754
Egenkapital i alt		396.028	205.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.464	243.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt		157.464	243.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.793	47.828
Skyldig selskabsskat		120.623	59.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.831	292.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.247	399.790
Gældsforpligtelser i alt		694.711	643.594
PASSIVER I ALT		1.090.739	849.348

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

3